
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Náročnost tématu na: průměrné nadprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

2. Kritéria hodnocení práce:

výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x

samostatnost diplomanta při zpracování 

tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

3. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná

4. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

5. Doporučení práce k obhajobě: ANO

6. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 19.8.2011

 výborně

Podpis vedoucího DP

Předloženou diplomovou práci hodnotím výborně ve všech kritériích na diplomovou práci kladenou. 

Obzvláště cením praktického přínosu závěrů práce, která se zabývá tématem velmi aktuálním jak v 

oblasti fyzioterapie, tak v oblasti sportovní praxe. Autorka práce prokázala schopnost pracovat s 

odbornými zdroji včetně cizojazyčných a získané informace precizně analyzovat. I po formální stránce 

je práce na dobré úrovni, autorka píše srozumitelným a přitom odborným jazykem, bez jazykových chyb 

a práce má jasnou logickou strukturu.

stupeň hodnocení

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

 PhDr. Daniela Stackeová, Ph.D.

bc. Martina Koutná

Cílem DP je zhodnocení celotělového vibračního tréninku jako potencionální tréninkové metody ve 

sportu a zdravotnictví. Využití vibrací v tréninku by mohlo vést ke zvýšení svalové síly, minerální density 

kosti a rovnováhy.

Využití vibrací ve sportu a zdravotnictví


